Ad disponendos animos schismaticorum hoc necessarium esse 
uidetur, ut ante synodum et in synodo captemus benevolentiam 
ipsorum, non offendendo ipsos, et etiam si nobis non usque ad hoc 
commodum, ut feramus, uidebitur sustinendo tantisper, quin imo 
etiam commodum proprium, si quod occurreret et quod de iure no
bis deberetur, relinquendo.

Et quia nunc occurrit causa, quam habent in curia de con- 
trauentione mandatis regiis, quibus inhibebatur ipsis fabrica eccle- 
siae, rogo intercedere dignetur IU-ma ac Rnd-ma D. Y-a apud 
Suam Maiestatem et apud Ill-mum D-num Cancellarium, ut sus- 
pendatur ista actio propter has duas rationes: 1-mo, differendo ni-
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bil ammittetur, 2-do, cum maiori sollicitudine procurabunt et ipsi 
uenire et alios trahere ad vnionem, existimantes, per hanc solam 
uiam se, posse esse liberos a paenis in interdicto regio contentis. 
Quae omnia iudicio et censurae Ш-mae ac Rnd-mae D. V-ae com- 
mitto.

На останній стороні: Ill-mo ac Rnd-mu Duo Nuntio Aplico 
pro synodo leopoliensi Rutenorum.

Иншою рукою: Informatione sopra ii sinodo dafarti da vftiti 
e seismatici.

ІІщ . Музей mt g.j ет. 19—21. Меморіял З канцелярії Рутского — тимса- 
мпм письмом як лист митрополита з Білополя 4. XI. 1628 р. (ibid. с. 73).

3. Послане митр. Рутского, Холи 6 мая 1629 р. — скликує 
синод до Володимира.

Соріа intimatiońis Synodi particularis vlodimiriensis.
losephus etc. Reuerendissimis archiepiscopis et episcopis, vene- 

rabilibus archimandritis et ihumenis monasteriorum, reuerendis 
protopopis et sacerdotibus ac vniuerso clero prouinciae nostrae 
metropoliae chiouiensis, halieiensis et totius Russiae, item illustri- 
bus, generosis et nobilibus status equestris, honorandis etiam do- 
minis ciuibus ciuitatum S. Regiae Mtis ac vniuerso populo huius 
prouinciae, filiis humilitatis nostrae gratia et рах a Dno Deo et 
Saluatore nostro Iesu Christo. Nuncii terrestres ex Magno Ducatu 
Lithuaniae itemque ex palatinatibus chiouiensi, voliniensi et bra- 
clauiensi in his primis praeteritis comitiis regni supplicarunt S. R.* 
M-ti, vt ad tollenda dissidia inter Rutenos ritus graeci concedere- 
tur ipsis synodus generalis pro Ytraque parte dissidentium et pro- 
posuerunt locum huius synodi Leopolim, tempus autem 28 octo- 
bris, quam synodum generalem vt antecederent synodi particula- 
res, pro nobis Vlodimiriae pro nona iulii, pro parte aduersa Chio- 
uiae similiter nona iulii, vt tanto paratior vtraque pars ad syno
dum generalem venire possit, — quod quidem R. S. Maiestas bej 
neuole concessit et a me, vt concederem et vobis hanc vtramque 
synodum intimarem, desiderauit. Nos uidentes hoc medium ad con- 
ciliandos vtrinque animos esse efflcax, omnes tam status eccle- 
siastici, quam secularis ritus graeci, existentes per totam nostrani 
eparchiam metropolitanam, sub regimine autem temporali S. R< 
Mstis Dni nostri clementissimi, inuitamus ad dictam synodum vlp- 
dimiriensem nona iulii et rogamus, vt quilibet hunc laborem li- 
benter suscipiat pro salute animae suae et proximorum. Vt autem 
huic synodo Devs Optimus benedicat et det felicem progressum et 
finem,. rogamus omnes et singulos, vt ieiuniis, eleemosynis et om
nibus aliis bonis operibus iuuent et promoueant hoc sanctum .ne-i 
gotium, vt vnio ab omnibus Christi fidelibus pridem. desiderata, in 
fide et charitate ad felicem effectum deduci possit, quam innote- 
seientiam nostram, vt ad notitiam omnium deueniat, publicare .de- 
bebunt protopopi et officiales nostri. In quorum maiorem fidem 
manu nostra subscripsimus et sigillo officii nostri obsignari cura-
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uimus. Datum in solita residentia episcopatus ehelmensis sexta 
mensis maii a. Dni 1629.